令和 3 年 5 月吉日

御取引先 各位

136-0071 江東区亀戸 2 丁目 28-2 サニービル

株式会社サニーフーズ

営業時間に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を受けまして、当社では、出社人数の減員措置を

継続し、営業時間につきましては下記の通りとさせていただきます。

お取引様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し

上げます。

敬具

記

 営業時間

対象期間 2021 年 5 月 17 日(月)以降

(※行政の発令によって見直しを行う場合もございます)

営業時間 平日 10 時から 16 時 30 分（変更前：9 時 30 分から 17 時）

（※12 時から 13 時までは留守電電話に切り替わります）

 グルメギフト券コールセンター

平日 11 時～15 時

 お問い合わせ先

株式会社サニーフーズ 03-3636-5333（代表）

※ 詳細は営業担当者までお問い合わせください。

以上